



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 05.11.2015 r.

Szp/FZ- 17A/809 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 - 4

- 1) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójnym zabezpieczeniem przed wysunięciem się tłoka ?
- 2) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?
- 3) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z podwójnym zabezpieczeniem przed wysunięciem się tłoka.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka).

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek w opakowaniach jednostkowych zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru, z zachowaniem pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy wymóg „zakończenie luer, kontrastujący kolorowy tłok” dotyczy tylko poz. 1-4 ?

Odpowiedź:

Wymóg „zakończenie luer, kontrastujący kolorowy tłok” dotyczy tylko poz. 1-4.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 1,2

Prosimy o wyjaśnienie jakie informacje muszą znaleźć się na strzykawce w przypadku gdy oferowany asortyment nie posiada nazwy własnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek spełniających wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki bez rozszerzonej skali, dopuszczonej do stosowania przez producentów pomp wymienionych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2 poz. 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 50ml ze skalowaniem co 1ml, z przedłużoną skalą do 60ml skalowaną co 5ml, dopuszczonej do stosowania przez producentów pomp

wymienionych przez Zamawiającego ? Pragniemy poinformować iż zgodnie z obowiązującą normą PN-EN ISO 7886-1 pkt. 10.1.2 „Jeśli skala wykracza poza pojemność nominalną, wówczas ta część skali powinna się różnić od jej części pozostałej”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek 50ml ze skalowaniem co 1ml, z przedłużoną skalą do 60ml skalowaną co 5ml, dopuszczonej do stosowania przez producentów pomp wymienionych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6 – dot. SIWZ

- 1) Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
- 2) Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
- 3) Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
- 4) W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?
- 5) Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?
- 6) Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?

Odpowiedź:

Ad. 1. Dostarczany towar powinien być przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem.

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników.

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”.

Ad. 5. Zamawiający dopuszcza przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia.

Ad.6. Zamawiający dopuszcza dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej, wyładowaniem towaru z auta i wniesieniem we wskazane miejsce.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk